

HASSELBACH

SINCE 1931

YOUR COMPLETE MEAT SERVICE

SINCE 1931

**M
E
A
T
S
I
N
C.**

VARIETY PACK - NO. 1

6 CENTER PORK CHOPS..... 3 PER PKG.
4 LBS. SLICED HAM..... 2 PKGS.
1 BEEF ROAST..... 2-1/2 LBS.
2 LBS. SLICED BACON..... 1 LB PKGS.
5 LBS. GROUND BEEF..... 1 LB PKGS.
12 CHICKEN LEGS..... 4 PER PKG.
1 HAM LOAF (OVEN READY)..... 2-1/2 LBS.
2 CUT FRYING CHICKENS..... 1 PER PKG.

30 LBS. AT \$2.33/LB. = \$69.99

VARIETY PACK - NO. 2

2 SIRLOIN STEAKS..... 1 PER PKG.
2 PORTERHOUSE STEAKS..... 1 PER PKG.
2 T-BONE STEAKS..... 1 PER PKG.
2 CLUB STEAK..... 1 PER PKG.
7 LBS. GROUND BEEF..... 1 LB PKGS.
12 CHICKEN LEGS..... 4 PER PKG.
2 CUT FRYING CHICKENS..... 1 PER PKG.
1 QT. BEEF NOODLE SOUP..... 1 CONTAINER

30 LBS. AT \$4.33/LB. = \$129.99

VARIETY PACK - NO. 3

6 CENTER PORK CHOPS..... 3 PER PKG.
1 LOIN END PORK ROAST..... 3 LBS.
2 LBS SLICED BACON..... 1 LB PKGS.
2-1/2 LBS PORK STEAK..... 1 PKG.
1 MEAT LOAF (OVEN READY)..... 2-1/2 LBS.
6 LBS. GROUND BEEF..... 1 LB PKGS.
12 CHICKEN LEGS..... 4 PER PKG.
2 CUT FRYING CHICKENS..... 1 PER PKG.

30 LBS. AT \$2.33/LB. = \$69.99

VARIETY PACK - NO. 4

9 CENTER PORK CHOPS..... 3 PER PKG.
1 PORK ROAST..... 2-1/2 LBS.
1 BEEF ROAST..... 2-1/2 LBS.
1 COUNTRY RIB..... 1 PER PKG.
2 LBS. BULK SAUSAGE..... 1 LB PKGS.
5 LBS. GROUND BEEF..... 1 LB PKGS.
12 CHICKEN LEGS..... 4 PER PKG.
2 CUT FRYING CHICKENS..... 1 PER PKG.

30 LBS. AT \$2.67/LB. = \$79.99

VARIETY PACK - NO. 5

9 CENTER CUT PORK CHOPS..... 3 PER PKG.
2 PORK ROAST..... 2-1/2 LBS. EACH
1 BEEF ROAST..... 2-1/2 LBS.
1 MEAT LOAF (OVEN READY)..... 2-1/2 LBS.
2 LBS. BULK SAUSAGE..... 1 LB PKGS.
5 LBS. GROUND BEEF..... 1 LB PKGS.
8 CHICKEN LEGS..... 4 PER PKG.
2 CUT FRYING CHICKENS..... 1 PER PKG.

30 LBS. AT \$2.67/LB. = \$79.99

VARIETY PACK - NO. 6

3-1/2 LBS. HAM ROAST (BONELESS) FULLY COOKED.
2 BEEF ROASTS..... 2-1/2 LBS. EACH.
1 PORK ROAST..... 2-1/2 LBS.
2-1/2 LBS. PORK STEAK..... 1 PKG.
1 MEAT LOAF (OVEN READY)..... 2-1/2 LBS.
6 LBS. GROUND BEEF..... 1 LB. PKGS.
8 CHICKEN LEGS..... 4 PER PKG.
2 QTS. VEGETABLE BEEF SOUP..... 2 CONTAINERS

30 LBS. AT \$2.67/LB. = \$79.99

**GROUND BEEF BOX, 24 - 1LB. PKGS.
FRESH FROZEN 100% BEEF**

\$69.99

VISA, MASTERCARD, DISCOVER AND
OHIO DIRECTION CARD ACCEPTED

MINI
PACK

A

3 CENTER PORK CHOPS
5 LBS. PORK STEAK - 2 PKGS.
2 LBS. GROUND BEEF

4 LBS. BEEF PATTIES
2 LBS. KNOCKERS
12 CHICKEN LEGS

= 20LBS

MINI
PACK

B

2-1/2 LBS. PORK STEAK
1 BEEF ROAST 2-1/2 LBS.
1 PORK ROAST 2-1/2 LBS.

15 HOMEMADE WEINERS
2 CUT FRYING CHICKENS
5 LBS. GROUND BEEF - 1 LB. PKGS.

= 20LBS

WEEKENDER
SPECIAL

6 - 1" CENTER PORK CHOPS
2 LBS. SAUSAGE PATTIES
4 LBS. BEEF PATTIES

1 LB. SLICED BACON
15 HOMEMADE WEINERS
3 FRYERS HALVED

= 20LBS

PATTY
SAMPLER

2 LBS. CHOPPED SIRLOIN
2 LBS. SALISBURY STEAK
4 LBS. SAUSAGE PATTIES

2 LBS. PIZZA STEAKS
2 LBS. MUSHROOM STEAKS
4 LBS. BEEF PATTIES

= 16LBS

**YOUR
CHOICE
\$55.99**

ST. RT 19 - 6 minutes North of Fremont
6 minutes South of Oak Harbor
4637 Oak Harbor Rd., Fremont, Ohio

" HUSTLE BACK TO HASSELBACH'S "
hasselbachmeats.com

Daily Mon. - Fri. 8-6. Sat. 8-5 Closed Sunday's
Phone (419) 332-1747